
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1

112464 57629 34828 10332 3410 27261 13406 936 478 7769 631 404 12

2 = 3 + 4 + 

5 + 6

5107 2720 840 429 153 2113 1060 37 24 893 64 47 0

3

860 453 105 23 5 545 262 1 102 12 10

4

2754 1506 336 299 120 1110 583 30 20 615 38 29

5

1149 602 312 74 21 364 175 4 3 135 12 6 0

6

344 159 87 33 7 94 40 2 1 41 2 2

7 = 8 + 9 + 

10

7577 3789 1240 691 245 2735 1265 77 35 1367 77 49 0

8
4291 2195 395 376 137 1768 777 45 25 1142 62 39

9

2709 1296 716 262 87 773 383 28 8 164 12 8 0

10

577 298 129 53 21 194 105 4 2 61 3 2

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 30.09.2022 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.09.2022 до 30.09.2022 година

Опис Вкупно
Без образование и со 

основно образование

Непотполно 

средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование

Високо 

образование
Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица

65516 5091 19

Прилив (лица кои стекнале статус 

невработен во текот на дадениот 

период)

1571 596 0

Лица кои прв пат се пријавиле во 

евиденција на невработени

177 71

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

662 418

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

560 85 0

94 1

Од евиденција на други лица кои 

бараат работа

172 22

Одлив (лица кои престанале да 

се водат во евиденција на 

невработени)

2628 955 2

Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа

262 39

Засновале работен однос
897 822 1

Симнати од евиденција по 

законски основ

1469


